
#404

#403

#402

#401

#304

#303

#302

#301

#204

#203

#202

#201

#106

#105

#104

#102

#103

#105 #106
ホワイト ライト

グレー
アーバン
グレー

り
色

塗
下

ヘビー
グレー

ミドル
グレー

#103 #104#102

上塗り色

#203 #204 #301 #302 #303 #304 #403 #404#201 #401 #402#202

印の組合せは、価格アップ対象カラーになります。詳しくはお近くの支店営業所へお問い合わせください。 印刷インクの性能上、現物と若干色が異なる場合がありますので、サンプルをご覧のうえ、色決め願います。

アイボリー ベージュF メゾン
ブラウン

ナチュラル
ブラウン ブリック ダーク

ブラウン
パステル
ブルー

グリニッシュ
ホワイト

ペール
グリーンF

モス
グリーンアンバーライト

ベージュF

Ｗコート塗装色対応表


